Y:\APP\PDF_SERVER\CHINESE\IN\WSIS\OFF14-ZH.DOC (205621) 30/11/2005 30/11/2005
www.itu.int/wsis

信息社会世界高峰会议

2003年 日内瓦 – 2005年 突尼斯

文件WSIS-II/PC-3/DOC/14-C
2005年11月15日

原文：英文

政府间筹备委员会第三次会议A分委员会主席

A分委员会的工作报告

1. 从11月13日（星期日）到15日（星期二），由Masood Khan大使（巴基斯坦）担任

主席的A分委员会共召开了7次会议，讨论了《信息社会突尼斯议程》中关于互联网治理的

章节。几乎每场会议都听取了利益相关方发表的意见。

2. 分委员会是在下列文件的基础上着手其工作的：

• 关于第1-4节的WSIS-II/PC-3/DT/10 (Rev. 4)号文件
• 关于第5节的WSIS-II/PC-3/DT/15号文件（主席的思考材料）
• 九个代表团和区域小组就DT/17号至DT/25号文件涉及的第5节提出的建议。

3. 会议期间进行了非正式磋商，以便就DT/10 (Rev 4)号文件的第3节和第4节（特别是

第61、66和71g段）形成达成一致的案文。

4. 在11月14日会议上介绍的包括在DT/15 (Rev. 1)号文件中的主席的修订案文，作为就

第5节进行磋商的基础该草案共经历了六读。在分委员会工作期间，以下这些代表团为就案

文的不同部分达成一致给予了大力协助：

• 加拿大（William Graham先生）
• 埃及（Amr Aljowaily先生）
• 加纳（Kwame Bawuah Edusei大使）
• 墨西哥（Pablo Hinojosa Azaola先生）
• 新加坡（Valerie d’Costa女士）
• 瑞士（Frederique Riehl先生）
• 乌拉圭（Raul Echeberria先生）

  主席希望代表分委员会全体成员，感谢上述代表团以及协助推动磋商进程的其他各方所

做的出色工作。

- 2 -
WSIS-II/PC-3/000/014-C

Y:\APP\PDF_SERVER\CHINESE\IN\WSIS\OFF14-ZH.DOC (205621) 30/11/2005 30/11/2005

5. 为赶在峰会前及时完成工作，现将以下文件提交给政府间筹备委员会第三次会议的

最后一次全体会议，作为最后通过案文的基础：

• DT/10 (Rev 5)号文件，其中约有26个已经达成一致的段落
• DT/15 (Rev 5) 号文件，其中约有28个已经达成一致的段落。

  如果最后一次全体会议通过这些案文，它们将作为第三章纳入《信息社会突尼斯议

程》。

6. 所有上述参考文件以及利益相关方提交的文稿全文，均在信息社会世界峰会网站上

提供：http://www.itu.int/wsis。

***

  我希望借此机会感谢所有代表团的合作、支持、理解与耐心。我还要感谢政府间筹备委

员会主席以及信息社会世界峰会执行秘书处和国际电联的所有职员，感谢他们在极为紧迫的

时间内举行的艰苦的谈判过程中提供了指导与帮助。如果没有这种无条件的、专业的和全力

以赴的支持，是无法完成这项工作的。

  最后我要衷心感谢东道国突尼斯的热情款待和表现出的灵活性，能够在峰会自身的筹备

工作进入极为艰苦的最后阶段妥善安排，承办了这次为期三天的三筹续会。

Masood Khan 大使（巴基斯坦）

附件：DT/10 (Rev. 5)号文件；DT/15 (Rev. 5)号文件

http://www.itu.int/wsis
http://www.itu.int/wsis/docs2/pc3/working/dt10rev5.doc
http://www.itu.int/wsis/docs2/pc3/working/dt15rev5.doc

	DT/9, chaps 1 and 4